LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 307/LĐLĐ
V/v tổ chức học tập, quán triệt và triển khai
thực hiện Nghị quyết Trung ương 6
 (khóa XII)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huyện Dương MInh Châu, ngày 22  tháng 01 năm 2018

    Kính gửi:    - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 1896-CV/LĐLĐ ngày 05/01/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Trung ương 6 (khóa XII). Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị các công đoàn cơ sở báo cáo cấp ủy, phối hợp thủ trưởng cơ quan, đơn vị, chủ doanh nghiệp thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:
1. Các Công đoàn cơ sở tổ chức tuyên truyền, triển khai sâu rộng trong cán bộ, công chức, viên chức, lao động nắm vững những nội dung cơ bản của Nghị quyết Hội nghị lần thứ 6 (khóa XII) bằng những hình thức phù hợp. Nội dung tuyên truyền ngắn gọn, dễ hiểu, có thể lồng ghép trong các cuộc sinh hoạt định kỳ gắn với nhiệm vụ chính trị của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.
2. Tài liệu học tập: Tài liệu hỏi đáp các văn kiện Hội nghị lần thứ 6 Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) dùng cho đoàn viên, hội viên các tổ chức chính trị - xã hội.
3. Thời gian triển khai: Hoàn thành trong quý I/2018.
Căn cứ các nội dung trên, đề nghị các công đoàn cơ sở xây dựng kế hoạch phù hợp với điều kiện thực tế của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả về LĐLĐ huyện trước ngày 09/3/2018 để tổng hợp báo cáo LĐLĐ tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Ban Dân vận HU;
- Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Văn Giàu